
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №127 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

Г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного  

лица за организацию питания 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. №227-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью создания 

условий для охраны и укрепления здоровья, организации питания обучающихся и 

сотрудников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Снять ответственность за организацию питания в школе с Шевцовой Ю.Ю., 

учителя начальных классов. 

2. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся, в том числе 

организацию бесплатного питания льготных категорий обучающихся, 

формирование навыков и культуры здорового питания, за предоставление 

информации в раздел «Организация питания» на официальном сайте МАОУ «СОШ 

№127» г. Перми Шавшукову Милану Андреевну, учителя начальных классов. 

3. Вменить в обязанности размещение информации на сайте школы в разделе 

«Организация питания» Смородских М.В., техническому специалисту. 

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2024г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                              Е.А. Кренинг 

                                        

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/116-01-37/4-174 от 22.08.2024. Исполнитель: Кренинг Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.08.2024 14:06


	1

